
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i §9 zarządzenia Nr 0050.50.2019 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu odbywania służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Wapno, Wójt Gminy 
Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, po zakończeniu służby 
przygotowawczej dla Pani Weroniki Mądrej, zatrudnionej w Urzędzie Gminy Wapno na stanowisku referenta 
ds. ochrony środowiska i gospodarki przestrzennej w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska - Przewodniczący Komisji; 

2) Piotr Smarszcz – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Sylwia Repczyńska – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określającymi w zarządzeniu Nr 0050.60.2019 
Wójta Gminy Wapno z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu odbycia służby 
przygotowawczej w Urzędzie Gminy Wapno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E6F99A-B3B8-469D-8BCD-B0D83A77188D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-02T09:28:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




